КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение  Псковской области

«Великолукский политехнический колледж»

ПРИКАЗ

15.08.2024                                             г. Великие Луки                                         № 47 –уч

О  зачислении

    В соответствии с решением Приемной комиссии протокол № 1 от 15 августа 2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Зачислить с 01 сентября 2024 года в число студентов ГБПОУ ВПК на 1 курс очной формы

обучения за счёт средств бюджета Псковской области, следующих поступающих:

1 отделение

1. По программе среднего профессионального образования – программе подготовки специалистов

среднего звена на базе основного общего образования:

со сроком обучение 2 года 10 месяцев:

в группу №116 по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (в

промышленности)»:

1. Байкова Светлана Вадимовна

2. Благовисная Милана Алексеевна

3. Бобрикова Иулита Дмитриевна

4. Быкова Дарья Андреевна

5. Заозёрова Татьяна Витальевна

6. Иванова Аполлинария Анатольевна

7. Лебедева Полина Павловна

8. Орлов Денис Владимирович

9. Пятынина Алина Михайловна

10. Смирнова Диана Сергеевна

11. Терешкова Светлана Александровна

12. Ткачук Дарья Алексеевна

13. Трофимова Мария Сергеевна

14. Федотенкова Полина Сергеевна

со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

в группу №114 по специальность 15.02.14 «Оснащение средствами автоматизации

технологических процессов и производств»:

15. Афанасьев Кирилл Дмитриевич

16. Балабко Иван Вячеславович

17. Жуковский Никита Витальевич

18. Колюшенков Иван Александрович

19. Косарев Александр Вячеславович

20. Лопачев Максим Игоревич

21. Лопачев Илья Игоревич

22. Меленик Алексей Юрьевич

23. Николаев Аркадий Евгеньевич

24. Российцев Павел Юрьевич

25. Соломатин Никита Сергеевич

26. Тимохин Артём Александрович

27. Цветков Георгий Сергеевич

28. Шаполатов Руслан Абдухолилович

в группу №117 по специальности 15.02.16 «Технология машиностроения»:

29. Андреев Кирилл Юрьевич

30. Бухвалов Максим Евгеньевич

31. Зуев Андрей Васильевич

32. Книгин Филипп Денисович

33. Морозов Дмитрий Николаевич

34. Проценко Данила Алексеевич

35. Рублёв Павел Сергеевич

36. Семенов Кирилл Михайлович

37. Стародубцев Андрей Иванович

38. Суслов Константин Алексеевич

39. Федосеев Степан Евгеньевич

40. Чолак Вячеслав Анатольевич

41. Шерстнев Дмитрий Александрович

в группу №119 по специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование»:

42. Алексеев Кирилл Александрович

43. Бойченков Антон Алексеевич

44. Бондарев Никита Викторович

45. Владимиров Ефим Дмитриевич

46. Галаев Роман Юрьевич

47. Григорьев Денис Анатольевич

48. Евдокимов Артём Евгеньевич

49. Жук Вадим Валентинович

50. Закрепа Артём Сергеевич

51. Иванова Эвелина Игоревна

52. Керв Александр Андреевич

53. Михайлов Арсений Вячеславович

54. Корчагин Никита Витальевич

55. Лашенков Анатолий Сергеевич

56. Логинов Алексей Алексеевич

57. Мурашов Александр Максимович

58. Надточей Артём Олегович

59. Найда Константин Марианович

60. Налимов Андрей Сергеевич

61. Петров Кирилл Денисович

62. Петров Илья Юрьевич

63. Петровай Артём Юрьевич

64. Пронин Павел Владимирович

65. Сторовойтов Николай Сергеевич

66. Хабалов Кирилл Альбертович

2. По программам среднего профессионального образования - подготовки квалифицированных

рабочих и служащих на базе основного общего образования со сроком обучения 1 года 10

месяцев:

в группу № 113 по профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной

сварки (наплавки)»:

67. Абиков Алексей Викторович

68. Бабахин Артём Евгеньевич

69. Васильев Денис Алексеевич

70. Виноградов Павел Алексеевич

71. Гришмановский Владислав Юрьевич

72. Дмитриев Владимир Владимирович

73. Иванов Роман Вадимович

74. Коваленко Пётр Юрьевич

75. Козлов Михаил Михайлович

76. Кошелевский Евгений Алексеевич

77. Лебедев Константин Дмитриевич

78. Лисовский Кирилл Александрович

79. Любавский Никита Алексеевич

80. Маслов Роман Евгеньевич

81. Наривончик Евгений Федорович

82. Пахарев Дмитрий Александрович

83. Сизов Илья Юрьевич

84. Степанов Кирилл Николаевич

85. Столяров Евгений Багытжанович

86. Тарасов Илья Анатольевич

87. Турабов Николай Дмитриевич

88. Цыганков Максим Сергеевич

89. Шляхтов Иван Сергеевич

90. Шуршков Даниил Витальевич

91. Яковлев Даниил Игоревич

2 Отделение

3. По программе среднего профессионального образования – программе подготовки специалистов

среднего звена на базе основного общего образования:

со сроком обучение 2 года 10 месяцев:

в группу №123 по специальности 43.02.13 «Технологии индустрии красоты»:

92. Артюхова Полина Аркадьевна

93. Бондарева Софья Михайловна

94. Васильева Виктория Владимировна

95. Выходова Екатерина Александровна

96. Ефимова Мария Андреевна

97. Захарова Алина Александровна

98. Кузнецова Яна Сергеевна

99. Кулькова Елизавета Сергеевна

100. Малышева Арина Дмитриевна

101. Медведева Диана Андреевна

102. Михайлова Александра Александровна

103. Несговорова Елена Александровна

104. Нестерова Мария Алексеевна

105. Петрова Екатерина Анатольевна

106. Пташкина Анастасия Юрьевна

107. Сентябрева Анастасия Алексеевна

108. Смирнова Владлена Юрьевна

109. Трепачева Яна Алексеевна

110. Трофимова Яна Владимировна

111. Филимоненкова Анна Сергеевна

112. Фокина Диана Андреевна

в группу №124 по специальности 43.02.13 «Технологии индустрии красоты»:

113. Алексеева Ольга Валерьевна

114. Афтени Татьяна Васильвна

115. Вишнякова Нина Николаевна

116. Воробьева Анастасия Игоревна

117. Григорьева Злата

118. Демидова Полина Дмитриевна

119. Долина Варвара Витальевна

120. Егорова Алёна Сергеевна

121. Зуева Анастасия Антонова

122. Зябенкова Татьяна Ивановна

123. Киселева Таисия Владиславовна

124. Козлова Дарья Алексеевна

125. Козлова Анастасия Алексеевна

126. Кузнецова Валерия Игоревна

127. Лукашонок Диана Николаевна

128. Мананникова Виктория Александровна

129. Мартынова Кира Сергеевна

130. Миккель Полина Сергеевна

131. Новикова Елизавета Максимовна

132. Овчинникова Карина Сергеевна

133. Оглы Анфиса Гажоровна

134. Стельченко Дарья Николаевна

135. Туренко Полина

136. Фадеева Екатерина Сергеевна

137. Щербакова Таисия Евгеньевна

со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

в группу №125 по специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт двигателей,

систем и агрегатов автомобилей»:

138. Агапов Евсей Сергеевич

139. Александров Артём Александрович

140. Белков Максим Юрьевич

141. Богачёв Захар Анатольевич

142. Бондарева Вероника Юрьевна

143. Буденков Максим Алексеевич

144. Глушец Никита Сергеевич

145. Ивайкин Александр Сергеевич

146. Иванов Кирилл Дмитриевич

147. Кириченко Дмитрий Викторович

148. Лебедев Михаил Сергеевич

149. Лецкий Виталий Эдуардович

150. Мельников Никита Дмитриевич

151. Мизер Сергей Витальевич

152. Михайлов Александр Николаевич

153. Михайлов Глеб Валерьевич

154. Михайлов Кирилл Евгеньевич

155. Петров Александр Витальевич

156. Петров Ярослав Михайлович

157. Савченко Илья Павлович

158. Трусов Константин Владиславович

159. Устинов Дмитрий Алексеевич

160. Фёдоров Егор Романович

161. Шатров Владислав Николаевич

162. Щеглов Павел Владимирович

4. По программе профессиональной подготовки -  на базе 8 классов с получением основного

общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

в группу №121 по профессиям: 16909 «Портной», 19601 «Швея»:

163. Богданова Юлия Александрона

164. Бучминская Алина Олеговна

165. Гринькова Рамина Юрьевна

166. Добрецова Оксана Григорьевна

167. Иванова Елизавета Евгеньевна

168. Кабелева Софья Евгеньевна

169. Калина Мария Максимовна

170. Кобикова Карина Владимировна

171. Крутова Кристина Владимировна

172. Кумова Татьяна Юрьевна

173. Леткова Алина Игоревна

174. Макарова Елизавета Игоревна

175. Михайлова Дарья Дмитриевна

176. Михайлова Виолетта Ивановна

177. Парфеньева Валерия Ивановна

178. Сандакова Елена Федорова

179. Смирнова Ирина Павловна

180. Щемелева Валерия Денисовна

181. Юдина Виктория Алексеевна

5. По программе профессиональной подготовки на базе коррекционных школ     VIII вида и

коррекционных классов без получения основного общего образования со сроком обучения 1 год

10 месяцев:

в группу №120 по профессиям: 16909 «Портной», 19601 «Швея»:

182. Веселова Ксения Сергеевна

183. Девальд Ульяна Андреевна

184. Евтеева Анна Викторовна

185. Ефремова Юлия Денисовна

186. Иванова Ольга Валентиновна

187. Козловская Мария Раджимовна

188. Михайлова Алевтина Руслановна

3 отделение

6. По программе среднего профессионального образования – подготовки квалифицированных

рабочих и служащих на базе основного общего образования со сроком обучения 1 года 10

месяцев:

в группу № 132 по профессии 23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей»:

189. Алексеенков Андрей Дмитриевич

190. Богданов Андрей Петрович

191. Ващенко Тимур Петрович

192. Дудкин Алексей Викторович

193. Животковский Даниил Брониславович

194. Зуев Егор Викторович

195. Иванов Ярослав Эдуардович

196. Котусев Виктор Павлович

197. Кузнецов Александр Вадимович

198. Курбатов Егор Вячеславович

199. Лариков Константин Алексеевич

200. Лифанов Артём Алексеевич

201. Михайлов Виктор Иванович

202. Михайлов Степан Русланович

203. Мошков Никита Алексеевич

204. Намазов Роман Васифович

205. Новоселов Всеволод Владимирович

206. Петров Илья Евгеньевич

207. Царев Дмитрий Вячеславович

7. По программе профессиональной подготовки на базе коррекционных школ     VIII вида и

коррекционных классов без получения основного общего образования со сроком обучения 1 год

10 месяцев:

в группу № 135 по профессиям: 18880 «Столяр строительный», 16671 «Плотник»:

208. Бандура Алексей Юрьевич

209. Здорников Денис Витальевич

210. Киселев Глеб Владиславович

211. Козловский Милан Александрович

212. Коничев Кирилл Александрович

213. Кораблев Артём Юрьевич

214. Новиков Иван Вадимович

215. Павлов Илья Владимирович

216. Петров Антон Алексеевич

217. Понкратов Вадим Олегович

218. Прокофьев Артём Андреевич

219. Рогудяев Дмитрий Александрович

Невельский филиал

8. По программам среднего профессионального образования - подготовки

квалифицированных рабочих и служащих на базе основного общего образования со

сроком обучения 1 года 10 месяцев:

в группу № 141 по профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично

механизированной сварки (наплавки)»:

220. Бочаров Никита Александрович

221. Горский Андрей Сергеевич

222. Егоров Матвей Русланович

223. Емельянов Кирилл Александрович

224. Зайцев Евгений Владимирович

225. Минов Денис Сергеевич

226. Новиков Даниил Сергеевич

227. Огурецкий Никита Сергеевич

228. Прохоров Алексей Евгеньевич

229. Соскунов Артём Витальевич

230. Струков Данила Викторович

231. Типтей Иван Дмитриевич

232. Трофимов Вадим Андреевич

233. Шестернев Василий Васильевич

234. Шерстнев Александр Васильевич

в группу № 142 по профессии 38.01.02 «Продавец, контролёр-кассир»:

235. Артеменко Полина Алексеевна

236. Бирюков Андрей Александрович

237. Булыгина Анастасия Дмитриевна

238. Голубев Сергей Витальевич

239. Желамский Никита Сергеевич

240. Могученко Ульяна Александровна

241. Павлова Полина Михайловна

242. Савенков Владислав Валерьевич

243. Чуева Ульяна Андреевна

244. Шутков Никита Дмитриевич

	a362e6bc43e4037bd92a0d42b58e701d9ac6d6f50c493606b8c82a6c787a0687.pdf
	a362e6bc43e4037bd92a0d42b58e701d9ac6d6f50c493606b8c82a6c787a0687.pdf
	a362e6bc43e4037bd92a0d42b58e701d9ac6d6f50c493606b8c82a6c787a0687.pdf